
o· 
~'· o--· 

r 4~ ,.._,':> ~"' ~ 
_ <:J'\,""..,?frtr> .... ~~-~,..:\~,_9 .. ___ __;;D;..;;o.;.;.;da.;.;.;te~k..:.:~';..;;3.;.;.;ke.;.;.;S.::c.:n.;.;.;rlo:..;;rt.;..:vé;..;;o..!,;p.:...:ře.;.;.;vad~rt Pc:..:.'.=.áv;_;k;,.;,u.=.::"i.:.:.tl.=.a.::!::p.;.;.;ro:;.;..v.;;.;;o:.;.;.;né~n;;Ll P:.::.o=.~lt.=.al!:..:o.;..:ve.:.:.'Jzo;:..;sy~s:..:.;té:.:..:"=.m..::G.:.:.JN.:..:.'JS=--....:E=:L:..:E:.:..:K.:..:TR:.:..:O:..:..N:..:.:IZ=..:U:.=C=.E..::V.:...:ŘA:..:.:D;:..;O:....;I..:..:''{.:...;:.Nf 
o~ ·~.:bl ~~~.;:.'-:1-

G "1-c;:, v" 
ll. t;· 
~· 

Č. j. Zhotovitele: 

Evidenční čfslo Zhotovitele: 

GPRA204 

GPRAPOOOMA3K 

č. j. Objednatele: 
Evidenční čfslo 

Objednatele: 

Dodatek č. 3 

Výtisk čfslo: 2 
Počet stran: 2 
Přiloby: 2 

3/tr:Jo !J..iJ1~ , , 

ke Smlouvě o převodu práv k užití a zprovoznění 
počítačového systému 

, v , , 

GINIS - ELEKTRONIZACE URADOV ANI 

Město Černošice 
se sfdlem: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: 
Zástupce: 

GORDIC spol. s r. o. 

se sfdlem: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 
Čfslo účtu: 
Zástupce: 
Realizace: 

s označením GPRAPOOl VIVE 

čl. 1 Smluvní strany 

Riegrova 1209,252 28 Černošice 
00241121 
CZ00241121 
Česká spořitelna a. s., pobočka Dobřichovice 
27-388063349/0800 
Mgr. Filip Kořinek, starosta 
dále jako "Objednatel" 

a 

v )ihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddflu C obchodnfbo 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně 
47903783 
CZ47903783 
Komerční banka. a.s., pobočka Jihlava 
19-4645600247/0100 
Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel 
Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSČ 120 00 
dále jako "Zhotovitel" 

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany") 

čl. 2 Předmět Dodatku 

1. ·. Na základě požadavku Objednatele se Smluvnf strany dohodly na rozšířeni systému GINIS 
ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ÁNÍ navýšením počtu softwarových části a jádrových kapacit. Přesná 
specifikace tohoto rozšířen! je uvedena v příloze č. 1 Dodatku č. 3. 

2. Cena za rozšířeni programového vybaveni specifikovaných v Příloze č. 1 Dodatlm č. 3 činf 
I 85 500,00 Kč, slovy stoosmdesátpěttisicpětset korun českých bez DPH 
224 455,00 Kč, slovy dvěstědvacetčtyřitisfcečtyřistapadesátpět korun českých včetně DPH 21% 

3. Smluvnf strany prohlašuji, že vůči sobě nemajf žádné finanční závazky a neuhrazené pohledávky v souvislosti 
s převodem UŽÍvacích práv a realizaci rozšířeni dle specifikaci v odst. 2 Přflohy č. 1 Dodatlm č. 3 

4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za plněni předmětu dodatku sjednanou cenu na podkladě 

strnnll I (celkem 2) 

I . 



\ 
\\\ 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o převodu práv k 1éiti a =pravo=uěnf poéltačového systému G/NJS- ELEA.'TRONJZACE ŮŘA DOVlN/ \ 

potvrzeného předávacího protokolu a následné faktury. 

5. Celkový počet a cena modulů systému GINIS - ELEKTRONIZACE ÚŘADO V ÁNÍ po rozšíření jsou 
specifikovány v přiloze č. 2 Dodatlcu č. 3. Příloha č. 2 Dodatlcu č. 3 plně nahrazuje přllohu č. 1 Smlouvy. 

čl. 3 Ostatní ujednání 

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností origináll!, přičemž Objednatel obdrž! 
2 (slovy: dva) stejnopisy, Zhotovitel obdržl 2 (slovy: dva) stejnopisy. V přfpadě pochybností o autentičnosti 
tex'tu tohoto Dodatku č. 3 platí, že povinnosti smluvní strany nesmí být menší a právo nesmí být větší, než je 
ve vyhotovení Dodatku č. 3, které má v držení druhá strana. 

čl. 4 Závěrečná ustanovení 

1. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnf zřlzení), ve zněnf pozdějších 
předpisiJ osvědčuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Černošice na její 18. schůzi 
konané dne 16. 3. 2015 (usneseni č. R/18126/2015) tak, jak to vyžaduje§ 102 odst. 3 zákona č.l28/2000 Sb., o 
obcích (obecn! zřízení), ve znění pozdějšfch předpisů, čímž je splněna podmfnka platnosti tohoto právního 
jednáni. 

2. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel pro realizaci svých bezhotovostnfch plateb může použfvat 
transparentní přfjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Zhotovitel uděluje souhlas se zveřejněn!m 
názvu svého účtu; Zhotovitel výslovně souhlas! se zveřejněním elektronického obrazu tohoto dodatku na 
webových stránkách Objednatele včetně podpisiJ k dodatku připojených. 

3. Nedflnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou nás ledujíc! přílohy: 
a) Příloha č. 1: Specifikace rozšiřenf APV 
b) Příloha č. 2: Specifikace AP V po rozšíření 

za Zhotovitele 
Ing. Jaromir Řezáč, 

jednatel GORDIC spol. sr. o. 

V Černošicích, dne: 

................... t.&~:~ .............. . 

stmnn 2 (celkem 2} 



.I\ 

Dodatek č. 3 Smlouvy o převodu práv k tt!itl a implementaci počítačového systému GJNJS- ELEA.'TRONJZACE ÚŘADO V ÁNI - PN/oha é. 1 

Příloha č. 1 - Specifikace rozšíření APV 

Dodatlm č. 3 ke smlouvě GPRAPOOlVIVE, Ev.č. 490/2012 

Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze informatívnlho charakteru a nevyjadřuji 

samostatnou část APV. 

1. Spccifilmce rozšfření APV 

Celková cena za navýšen! jádrových kapacit specifů<avanýcb v tomto odstavci čin! po slevě 84 500,00 Kč bez DPH. 

2. Specifikace rozšfřenl APV- ostntnf 

Celková cena licencí softwarových částí specifikovaných v tomto odstavci čini po slevě I O 1 000,00 Kč bez DPH. 

strana 1 (celkem I) 



l ,\ - ll 

Dodatek č. 3 Smlmr-.,' o převodu práv k rél/l a implementací počltočového systému GJNIS- ELEA.'TRON!ZACE ÚŘADO V ÁN/ - Při/oll a é. 2 

Příloha č. 2 - Specifikace APV po rozšíření 

Dodatku č. 31ce smlouvě GPRAPOOlVIVE, Ev.č. 490/2012 

Položky, kde druhá část kódu obsahuje hodnotu "000" jsou pouze infonnativnllio charakteru a nevyjadřuji 
samostatnou část AP V. 

1. Specifil<ace 

2. Cena 

Celková cena licenci všech softwarových části specifikovaných v odst. 1 této přilohy čini 644 998,20 Kč bez DPH. 

strana I (celkem I) 




